1 Il testo è stato abraso. Sulla cancellatura è stato aggiunto quanto è in parentesi. Altra abrasione
c'è in corrispondenza nel margine.
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fendens inductum, amoto exinde quolibet detentore, ac faciens David ve!
pro eo procuratore m predietum ad prebendam huiusmodi in dieta eccle-
sia Sancte Marie in canonieum recipi et in fra tre m stallo sibi in choro
et loco in capitulo ipsius ecclesie Sancte Marie, cum dieti iuris plenitudi-
ne assignatis, sibique de ipsorum canonieatus et prebende fructibus red-
ditibus proventibus iuribus et obventionibus universis integre responde-
ri. Contradictores, auctoritate nostra, appellatione posposita, compescendo,
non obstantibus felicis recordationis Bonifacij pape VIII predecessoris no-
stri et alijs apostolicis constitutionibus ac diete ecclesie Sancte Marie iu-
ramento confirmatione apostolica ve! quavis firmitate alia roboratis sta-
tutis et consuetudinibus contrarjs quibuscumque. Aut si aliqui apostolica
ve! alia quavis auctoritate in dieta ecclesia Sancte Marie in canonicos sint
recepti ve! ut recipiantur insistant Censi super provisionibus sibi facien-
dis de canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie Sancte Marie speciales
ve! aljis beneficijs ecclesiasticis in illis partibus generales diete sedis ve!
legatorum eius litteras impetrarint etiamsi per eas ad inhibitionem, re-
servationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum quibus omni-
bus prefatum David in assecutione dictorum canonieatus et prebende vo-
lumus anteferri sed nullum per hoe eis quoad assecutionem canonicatuum
et prebendarum seu beneficiorum aliorum preiudicium generari. Aut si
venerabili fratri nostro episcopo placentino et dilectus filijs capitulo dic-
te ecclesie Sancte Marie vel quibusvis alijs communiter vel divisim ab ea-
dem sit fede indultum quod ad receptionem vel promissionem alicuius
minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici suspendi vel ex-
communicari non possint quodque de canonicatibus et prebendis ipsius
ecclesie Sancte Marie ve! aljis beneficijs ecclesiasticis ad eorum collatio-
nem provisionem presentationem seu quamvis aliam dispositionem coniunc-
tim vel separatim spectantibus nulli valeat providere per litteras apostoli-
cas non facientes plenam et espressam ac de verbo ad verbum de indulto
huiusmodi mentionem et qualibet alia diete sedis indulgenti a generali vel
speciali cuiuscunque tenoris existat per quam presentibus non expressam
ve! totaliter non infertam effectus earum impediri valeat quomodoli bet
ve! differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris
mentio specialis. Aut si dictus David presens non fuerit ad prestandum
de osservandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie Sancte Marie
solitum iuramentum dummodo in absentia sua per procuratorem ydoneum
et cum ad ecclesiam ipsam accesserit corporaliter illud prestet. Nos enim
prout est irritum decernimus et inanc si secus super ijs acuoqua quavis
auctoritate scienter vel ignoranter attemtatum forsan est hactenus vel in
posterum contigerit attemptari. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno
incarnationis dominice millesimoquadringentesimononagesimoquarto, ter-
tio calendarum novembris, pontificatus nostri anno tertio.
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